

**Numer ogłoszenia: 167337 - 2014; data zamieszczenia: 01.08.2014**

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 166319 - 2014 data 31.07.2014 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Gmina Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo, woj. podlaskie, tel. 0-86 2774520, fax. 0-86 2774542.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** tak, liczba części: 47.

**W ogłoszeniu powinno być:** tak, liczba części: 49.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆNr:27 NAZWA: Sprzęt audiowizualny- Klukowo..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆNr:28 NAZWA: Sprzęt audiowizualny- Klukowo..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆNr:28 NAZWA:Tablice interaktywne wraz z oprogramowaniem- Klukowo.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆNr:29 NAZWA:Tablice interaktywne wraz z oprogramowaniem- Klukowo.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:29 NAZWA: Kserokopiarka- Klukowo.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:30 NAZWA: Kserokopiarka- Klukowo.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:29 NAZWA: Komputer przenośny z oprogramowaniem - Klukowo..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:31 NAZWA: Komputer przenośny z oprogramowaniem - Klukowo..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆNr:30 NAZWA: Sprzęt ICT - Kuczyn..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆNr:32 NAZWA: Sprzęt ICT - Kuczyn..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆNr:31 NAZWA: Sprzęt audiowizualny - Kuczyn..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆNr:33 NAZWA: Sprzęt audiowizualny - Kuczyn..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆNr:32 NAZWA: Tablice interaktywne wraz z oprogramowaniem - Kuczyn..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆNr:34 NAZWA: Tablice interaktywne wraz z oprogramowaniem - Kuczyn..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:33 NAZWA: Kserokopiarka - Kuczyn.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:35 NAZWA: Kserokopiarka - Kuczyn.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:34 NAZWA: Komputer przenośny z oprogramowaniem - Kuczyn..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:36 NAZWA: Komputer przenośny z oprogramowaniem - Kuczyn.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:35 NAZWA: Wyposażenie do utrzymania czystości w pomieszczeniach - Łuniewo Małe..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:37 NAZWA: Wyposażenie do utrzymania czystości w pomieszczeniach - Łuniewo Małe..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:36 NAZWA: Wyposażenia do utrzymania czystości w pomieszczeniach - Wyszonki-Kościelne.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:38 NAZWA: Wyposażenia do utrzymania czystości w pomieszczeniach - Wyszonki-Kościelne.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:37 NAZWA: Wyposażenia do utrzymania czystości w pomieszczeniach - Klukowo.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:39 NAZWA: Wyposażenia do utrzymania czystości w pomieszczeniach - Klukowo.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:38 NAZWA: Wyposażenia do utrzymania czystości w pomieszczeniach - Kuczyn.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:40 NAZWA: Wyposażenia do utrzymania czystości w pomieszczeniach - Kuczyn.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:39 NAZWA: Artykuły plastyczne - Wyszonki-Kościelne..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:41 NAZWA: Artykuły plastyczne - Wyszonki-Kościelne..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:40 NAZWA: Zakup artykułów plastycznych potrzebnych do realizacji zajęć w 2 oddziałach przedszkolnych - Klukowo.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:42 NAZWA: Zakup artykułów plastycznych potrzebnych do realizacji zajęć w 2 oddziałach przedszkolnych - Klukowo.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:41 NAZWA: Wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki opieki nad dziećmi - Wyszonki-Kościelne..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:43 NAZWA: Wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki opieki nad dziećmi - Wyszonki-Kościelne..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:42 NAZWA: Wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki opieki nad dziećmi - Klukowo.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:44 NAZWA: Wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki opieki nad dziećmi - Klukowo.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:43 NAZWA: Wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki opieki nad dziećmi - Kuczyn.

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:45 NAZWA: Wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki opieki nad dziećmi - Kuczyn.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:44 NAZWA: Zabezpieczenia grzejników zabudową w celu uniknięcia oparzenia oraz urazów głowy -Klukowo..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:46 NAZWA: Zabezpieczenia grzejników zabudową w celu uniknięcia oparzenia oraz urazów głowy -Klukowo..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:45 NAZWA: Zabezpieczenia grzejników zabudową w celu uniknięcia oparzenia oraz urazów głowy - Kuczyn..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:47 NAZWA: Zabezpieczenia grzejników zabudową w celu

uniknięcia oparzenia oraz urazów głowy - Kuczyn..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:46 NAZWA: Wyposażenia lub doposażenia kuchni - Klukowo..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:48 NAZWA: Wyposażenia lub doposażenia kuchni - Klukowo..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.7.

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr:47 NAZWA: Dostosowanie toalet do potrzeb dzieci (dostawa i montaż).

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr:49 NAZWA: Dostosowanie toalet do potrzeb dzieci (dostawa i montaż).

**II.2) Tekst, który należy dodać:**

**Miejsce, w którym należy dodać tekst:** II.1.7.

**Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:** tak, liczba części: 49.